



## **Löwen Tegnestue ApS**

Skovbrynet 15,  
8700 Horsens

CVR-nr. 38427539

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 08-04-2024

---

Thomas Löwenstein  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Löwen Tegneste ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Löwen Tegnestue ApS Skovbrynet 15, 8700 Horsens
Telefon	29299896
E-mail	thl@lowentegnestue.dk
CVR-nr.	38427539
Stiftelsesdato	20-02-2017
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Thomas Løwenstein
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i rådgivning vedrørende fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 228.649, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 648.551, og en egenkapital på kr. 388.093.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>780.879</b>	<b>512.342</b>
Personaleomkostninger	1	-477.024	-421.897
Andre driftsomkostninger		-10.214	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>293.641</b>	<b>90.445</b>
Andre finansielle omkostninger		-1.000	-2.733
<b>Resultat før skat</b>		<b>292.641</b>	<b>87.712</b>
Skat af årets resultat		-63.992	24
<b>Årets resultat</b>		<b>228.649</b>	<b>87.736</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		228.649	87.736
<b>Resultatdisponering</b>		<b>228.649</b>	<b>87.736</b>

Löwen Tegnestue ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.125	33.750
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.000
Andre tilgodehavender		11.605	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>84.730</b>	<b>35.750</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>563.821</b>	<b>239.176</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>648.551</b>	<b>274.926</b>
<b>Aktiver</b>		<b>648.551</b>	<b>274.926</b>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		338.093	109.444
<b>Egenkapital</b>		<b>388.093</b>	<b>159.444</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.294	18.225
Selskabsskat		64.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		184.164	96.594
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	663
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>260.458</b>	<b>115.482</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>260.458</b>	<b>115.482</b>
<b>Passiver</b>		<b>648.551</b>	<b>274.926</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Löwen Tegnestue ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2023	50.000	109.444	159.444
Årets resultat	0	228.649	228.649
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>50.000</b>	<b>338.093</b>	<b>388.093</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**Noter**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	469.791	353.880
Pensioner	4.166	63.408
Andre omkostninger til social sikring	3.067	4.609
	<u><b>477.024</b></u>	<u><b>421.897</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.